
 

 

UCHWAŁA NR LI/621/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z  toru rowerowego, zlokalizowanego  na terenach zielonych 

położonych między os. Kościuszki i os. Pułaskiego w Busku-Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady i tryb korzystania z toru rowerowego, zlokalizowanego na terenach zielonych 

położonych między os. Kościuszki i os. Pułaskiego w Busku-Zdroju, w brzmieniu określonym w regulaminie 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin toru rowerowego podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jego 

treści na tablicy informacyjnej oraz na stronie internetowej Administratora obiektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Busku-Zdroju 

 

Robert Burchan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3189



Załącznik do uchwały Nr LI/621/2022 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3189



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3189


		2022-09-22T08:31:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




